АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Красногорск «Безопасность населения»

на 2017 - 2021 гг.

В связи с уточнением перечня мероприятий и объёма финансирования

муниципальной программы городского округа Красногорск «Безопасность

населения» на 2017-2021 годы, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск

«Безопасность населения» на 2017-2021 годы, утвержденную постановлением

администрации Красногорского муниципального района от 09 .12.2016
№ 2696/ 12 ( с изменениями, внесенными постановлениями администрации
городского округа Красногорск от 15.03.2017 № 471/3, от 02.05.2017 № 920/5,

от 18.07.2017 № 1636/7, от 03.10.2017 № 2283/10, от 12.12.2017 № 2925/12, от

20.03.2018 № 649/3, от 24.04.2018 № 1046/4, от 28.06.2018 № 1608/6, от

18.09.2018 № 2276/9), изменения и дополнения, изложив ее в следующей
редакции (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск в сети «Интернет» с актуальной версией Программы.

3. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме по

формированию и мониторингу муниципальных программ Московской

области» автоматизированной информационно-аналитической системы
мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской

области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации М.В. Галкина.

Временно исполняющий

полномочия главы городского
округа Красногорск Э.А. Хаймурзина

003425

-